
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UAB „PAKRUOJO PROJEKTAVIMO BIURAS“ DIREKTORIAUS IŠRINKIMO 

 

2010 m. gruodžio 23 d. Nr. T-406 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. gegužės 27 d. sprendimu 

Nr. T-173 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo projektavimo biuras“ įstatų patvirtinimo“ 

patvirtintų UAB „Pakruojo projektavimo biuras“ įstatų 49.3 punktu ir Lietuvos Respublikos darbo 

kodekso (Žin., 2002, Nr. 64-2569; 2005, Nr. 67-2400) 102 straipsnio 1 dalimi, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Išrinkti UAB „Pakruojo projektavimo biuras“ direktoriumi Virginijų Burką. 

2. Paskirti 1 600 Lt (vieno tūkstančio šešių šimtų litų) pareiginę mėnesinę algą. 

3. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorę Astą Jasiūnienę su 

Virginijumi Burka sudaryti 0,5 etato darbo sutartį. 

 

 

 

 

Meras       Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 


